ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КЛЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №  14/1
от   14  декабря 2018   года

             х. Клетский

О согласовании перечня муниципального имущества, подлежащего

безвозмездной передаче в муниципальную собственность Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области в порядке разграничения

муниципального имущества Клетского сельского поселения

Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области
В соответствии с Законом Волгоградской области от 28 августа 2015 года № 135-ОД «О порядке согласования перечня муниципального имущества, подлежащего безвозмездной передаче, порядке направления согласованных предложений органами местного самоуправления муниципальных образований и перечне документов, необходимых для принятия правового акта Волгоградской области о разграничении муниципального имущества», руководствуясь Уставом Клетского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района, сельская Дума Клетского сельского поселения
РЕШИЛА:
1. Согласовать перечень муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Клетского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области и подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области в порядке разграничения муниципального имущества (приложение №1 к настоящему решению).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.
Глава Клетского сельского поселения                                                     Г.Р.Шахабов
Приложение № 1
к решению сельской Думы
Клетского сельского поселения
от 14.12.2018 года № 14/1
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Клетского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области и подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области в порядке разграничения муниципального имущества
Муниципальные унитарные предприятия

и муниципальные учреждения

	№ п/п
	Наименование
	ИНН
	Адрес

	1
	2
	3
	4

	1
	Муниципальное унитарное предприятие «Клетская ресурсо-снабжающая компания»
	3454002815
	404156 , Волгоградская область, Среднеахтубинский район, х.Клетский, ул.Школьная, 1

Недвижимое имущество

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Дата, номер регистрационной записи о праве собственности
(либо реквизиты правоустанавливающего (правоподтверждающего) документа)**
	Индивидуализирующие

характеристики имущества

(реестровый номер,

инвентарный номер, при наличии кадастровый номер)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Здание котельной.
Общая площадь:

298,4 кв.м.
	Волгоградская  обл., Среднеахтубинский район, х. Клетский, Микрорайон, 29
	20.12.2010 г

34-34-20/011/2010-725
	Реестровый номер:

138
Инвентарный номер: 000000904025
Литер: А, А1, А2.

Кадастровый номер:

34-28:120004:1338

	2
	Сеть водопровода.
Общая протяженность: 5600 п.м.
	Волгоградская  обл., Среднеахтубинский район, х. Клетский.
	27.07.2011 г

34-34-20/019/2011-19
	Реестровый номер:

148
Инвентарный номер: 18:251:002:000827270

Литер: В.

Условный номер:

34-34-20/019/2011-019

	3
	Водонапорная башня.
Общая высота: 30м.
	Волгоградская  обл., Среднеахтубинский район, х. Клетский, пер. Тюльпановый, 1а
	17.05.2011 г

34-34-20/002/2011-370

	Реестровый номер:

140
Инвентарный номер: 18:251:002:000827260
Литер: I.

Условный номер:

34-34-20/002/2011-370

	4
	Проходная.

Общая площадь: 9,7 кв.м.
	Волгоградская обл. Среднеахтубинский район, х. Клетский, ул. Новая,1 а
	17.05.2011
34-34-20/002/2011-372

	Реестровый номер:

146
Инвентарный номер: 000030031911
Литер: А.

Условный номер:

34-34-20/002/2011-372

	5
	Водозаборная станция.

Общая площадь: 119,3 кв.м.
	Волгоградская область, Среднеахтубинский район, х. Клетский, ул. Новая,1а
	17.05.2011 г
34-34-20/002/2011-371
	Реестровый номер:
602
Инвентарный номер: 000001380043
Литер: А1, А2.

Условный номер:

34-34-20/002/2011-371

	6
	Скважина.

Общая глубина: 40 м.

	Волгоградская область, Среднеахтубинский район, х.Клетский,
ул. Новая,1а
	27.07.2011 г
34-34-20/019/2011-18
	Реестровый номер:

145
Инвентарный номер: 18:251:002:000613660Литер: III.

Условный номер:

34-34-20/019/2011-018

	7
	Теплотрасса, назначение.

Общая протяженность: 3233 м.
	Волгоградская область, Среднеахтубинский район, х. Клетский
	28.09.2010 г
34-34-20/019/2010-360
	Реестровый номер:

143
Инвентарный номер: 18:251:002:000939010
Литер: 1.

Условный номер:

34-34-20/019/2010-360

	8
	Очистные сооружения.

Общая площадь: 20000 кв.м.
	Волгоградская область, Среднеахтубинский район, х. Клетский
	28.09.2010 г
34-34-20/019/2010-359
	Реестровый номер:

141
Инвентарный номер: 18:251:002:00827280Литер: А.

Условный номер:

34-34-20/019/2010-359

	9
	Здание канализационной насосной станции. Общая площадь: 8,7 кв.м.
	Волгоградская область, Среднеахтубинский район, х. Клетский, Микрорайон, 45А
	07.06.2010 г
34-34-20/002/2010-744
	Реестровый номер:

38
Инвентарный номер: 18:251:002:000827370

Литер: А, А1.

Условный номер:

34-34-20/002/2010-744

	10
	Канализационная насосная станция. Общая площадь: 26,2 кв.м.
	Адрес: Россия, Волгоградская обл., Среднеахтубинский район,
х. Клетский, ул. Школьная,1а
	15.07.2010 г
34-34-20/002/2010-939
	Реестровый номер:

42
Инвентарный номер: 18:251:002:000827380

Литер: А.

Условный номер:

34-34-20/002/2010-939

	11
	Канализационные сети. Протяженность: 3224 м.
	Волгоградская область,  Среднеахтубинский район, х. Клетский
	Закон ВО от 30.11.2006 г №1327-ОД «О разграничен имущества, находящегося в муниципальной собственности между муниципальным образованием Среднеахтубинский муниципальный район и вновь образованными в его границах муниципальными образованиями»
	Реестровый номер:

139
Инвентарный номер:
000003003161

Движимое имущество

	№ п/п
	Наименование
	Реестровый номер
	Индивидуализирующие характеристики имущества
(инвентарный номер, при наличии марка, модель, регистрационный, заводской и идентификационный номер, номер двигателя, технические характеристики, цвет, год выпуска и прочее)

	1
	2
	3
	4

	1
	Автомобиль легковой ВАЗ 21043
	194
	Инвентарный номер: 000001510017
Регистрационный знак: К699ХВ34
ПТС: 63 КВ 664146 от 25.10.2001

Год выпуска: 2001

Цвет: ярко-белый

	2
	Машина вакуумная КО-520
	976
	Инвентарный номер: 0000000030033659
Регистрационный знак: А374ХВ34

ПТС: 52 МХ 066415 от 18.05.2010

Год выпуска: 2010

Цвет: синий

	3
	Обезжелезывающая установка 2
	147
	Инвентарный номер: 000030031811
Дата вода в эксплуатацию: 01.01.1965

	4
	Хлоридная установка
	455
	Инвентарный номер: 000000090721
Дата ввода в эксплуатацию: 01.01.2013

	5
	Дозирующий насос FMS-MFVDF+FP

	Дата ввода в эксплуатацию: 09.01.2018

	6
	Система автоматического управления водоснабжения EW-Direct2

	Дата ввода в эксплуатацию: 09.01.2018

	7
	Насос К45/30 (7,5 кВт/3000 об/мин)

	Дата ввода в эксплуатацию: 09.01.2018

	8
	Насос КМЛ65/180 (7,5 кВт/3000 об/мин.)

	Дата ввода в эксплуатацию: 09.01.2018

	9
	Насос СМ 100-65-200 (5,5 кВт/1500 об/мин.)

	Дата ввода в эксплуатацию: 09.01.2018

	10
	Насос СМ 100-65-200 (5,5 кВт/1500 об/мин.)

	Дата ввода в эксплуатацию: 09.01.2018

	11
	Насос СМ 100-65-200 (5,5 кВт/1500 об/мин.)

	Дата ввода в эксплуатацию: 09.01.2018

	12
	Насос дренажный 225/11 Н

	Дата ввода в эксплуатацию: 09.01.2018

	13
	Погружной скваженный насос ECO

	Дата ввода в эксплуатацию: 09.01.2018